（別紙１）
　令和　 　年　 　月 　　日

奄美市長　　 殿

申請者　住所
　　　　　氏名

令和　年度奄美市子ども・子育て応援民間トライアル事業応募書

　令和　年度において奄美市子ども・子育て応援民間トライアル事業を実施したいので，下記のとおり関係書類を添えて応募します。

	補助事業
の概要
	別紙計画書のとおり

	事業メニュー
	□　事業１：民間提案型子育てサービス創出トライアル事業
　　　①赤ちゃんと＋パパ・ママが選べるお出かけ先づくり
·  事業１：民間提案型子育てサービス創出トライアル事業
②親子でもっと楽しく過ごせるサービスづくり
·  事業２：民間子育てサービス広告強化支援事業

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	補助金の
申請額
	　　　　　　　　　　 円

	他の補助金等の適用
	□ 無　　□ 有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	□　事業計画書
□　収支予算書
□　補助対象事業内容及び積算内容を確認できる書類
（見積書の写し等）
□　直近の決算書の写し
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(別紙２－２)
事　　　　業　　　　計　　　　画　　　　書
（民間子育てサービス広告強化支援事業）
１．事業内容
	周知するサービスの名称

	周知するサービス内容
　周知サービス内容について記入してください。
	【内容】

	 事業の内容
　本事業でどのような広告に取組むのか内容を教えてください。
	【内容】

【スケジュール】

２.申請者の概要
	住所
（法人は本社所在地）
	〒

	氏名または名称

	生　年　月　日
（代　表　者）
	年　　　月　　　日

	連　　絡　　先
	Ｔ　Ｅ　Ｌ

	Ｅ－ｍａｉｌ

	HP・SNSアカウント

	法人・個人情報への
同意
	申請審査のため，市長が住民基本台帳及び市税等に係る法人・個人情報を取得することについて
□ 同意する　　□ 同意しない

（別紙３）
収　　　支　　　予　　　算　　　書

　１　収入の部
	区分
	予算額
	内訳
	備考

	市補助金

	[bookmark: _GoBack]自己負担

	計

２　支出の部
	区分
	予算額
	内訳
	備考

	計